
          

 

 

Uchwała  Nr LIV/433/2010 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 26 października 2010 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych dotyczących 

realizacji projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 

2007-2013 – działanie 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§  1.  Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zabezpieczenie środków 

finansowych na realizację wydatków dotyczących zadania pn.”Remont, (modernizacja) i 

zagospodarowanie świetlicy we wsi Nadbrzeż” w roku 2011 na kwotę 143.000 zł. 

 

§  2. Wydatki, o których mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na rok 

2011. Dział 854 rozdz. 85401 § 6050 

 

§  3.  Źródłem finansowania w/w wydatków w § 1 będą dochody własne Gminy oraz 

środki unijne pozyskane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 . 

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                          Przewodnicząca 

       Rady Miejskiej w Karczewie 

                  mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie zabezpieczenia środków finansowych, 

których przedmiotem będą wydatki realizowane w 2011 r. Jest to zgodne z realizacją 

Uchwały nr XXXIV/254/2009 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Nadbrzeż na lata 2008-2015.  

 

 

 

 

 


